

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

Comissões

Allemstação, Justiça e Redação

Themancas e Orgamento

Tebras Serviços Publicos, Assuntos Rurais,
Eloigua e Meio Ambiente

Elituriação Cultura Turismo e Esportes

Tismate e Assistencia Social

Elituriação Cultura Turismo e Esportes

Tismate e Assistencia Social

Elituriação e Assistencia Social

Elituriação e Assistencia Social

Elituriação e Assistencia Social

Tismate e Assistencia Social

Elituriação e Fundancia, Cidadania,
Tecnología, Inovação e Empreendedorismo

Elituriação e Empreendedori

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Concede a Comenda Capitão Bicudo Leme

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 8/2019

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: CONCEDE A COMENDA CAPITÃO BICUDO LEME.

PROTOCOLO GERAL Nº 2827/2019 Data: 22/08/2019 - Horário: 11:15



A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais aprova o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedida ao Ilmo. Senhor Misael da Silva Cesarino a "Comenda Capitão Bicudo Leme", pelos relevantes serviços prestados a sociedade Pindamonhangabense, assim como, por sua profícua e corretas ações como diácono nas paróquias de Pindamonhangaba.

Art. 2° A entrega da medalha de que trata o artigo anterior ocorrerá em data a ser agendada pelo autor da homenagem.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de agosto de 2019.

Vereador Roderley Miotto